

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.6 - Slaboproud**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ:

DIČ:

25301144

CZ25301144

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 832 920,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 832 920,45	21,00%	384 913,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 217 833,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.6 - Slaboproud**

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 832 920,45
D1 - Strukturovaná kabeláž		844 670,45
D2 - Interkomy		13 318,00
D3 - EKV		454 178,00
D4 - Systém Sestra-Pacient		383 136,00
D5 - Ostatní náklady		137 618,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.6 - Slaboproud

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 832 920,45

D D1 Strukturovaná kabeláž 844 670,45

1	K	Pol423	Datový rozvaděč stojanový 42U 800x600	ks	1,000	21 442,00	21 442,00	
	PP		Datový rozvaděč stojanový 42U 800x600					
2	K	Pol424	podstavec 600 x 800	ks	1,000	3 685,00	3 685,00	
	PP		podstavec 600 x 800					
3	K	Pol425	ventilační jednotka horní montáž 4 ventilátory + termostat	ks	1,000	5 031,00	5 031,00	
	PP		ventilační jednotka horní montáž 4 ventilátory + termostat					
4	K	Pol123	Datový rozvaděč nástěnný 9U 600x600	ks	1,000	6 511,00	6 511,00	
	PP		Datový rozvaděč nástěnný 9U 600x600					
5	K	Pol124	Montážní sada M6	ks	19,000	74,00	1 406,00	
	PP		Montážní sada M6					
6	K	Pol125	Napájecí panel, 3m, 19", 8x230V,1U, vypínač, přepětová ochrana	ks	2,000	1 095,00	2 190,00	
	PP		Napájecí panel, 3m, 19", 8x230V,1U, vypínač, přepětová ochrana					
7	K	Pol126	UPS 3000VA (2700W) Rackmount 2U	ks	2,000	73 248,00	146 496,00	
	PP		UPS 3000VA (2700W) Rackmount 2U					
8	K	Pol127	Karta síťové správy UPS	ks	2,000	8 731,00	17 462,00	
	PP		Karta síťové správy UPS					
9	K	Pol128	Police 19" 1U 450mm pevná RAL 7035 úchyt na přední i zadní lišty	ks	1,000	1 021,00	1 021,00	
	PP		Police 19" 1U 450mm pevná RAL 7035 úchyt na přední i zadní lišty					
10	K	Pol129	19" Patch panel modulární CAT6A FTP 24xRJ45 1U s vyvazovací lištou	ks	8,000	3 255,00	26 040,00	
	PP		19" Patch panel modulární CAT6A FTP 24xRJ45 1U s vyvazovací lištou					
11	K	Pol63	Keystone CAT6A FTP	ks	192,000	185,00	35 520,00	
	PP		Keystone CAT6A FTP					
12	K	Pol130	Vyvazovací panel 1U	ks	7,000	512,00	3 584,00	
	PP		Vyvazovací panel 1U					
13	K	Pol131	19" Optická vana výsuvná 1U, 12x SC simplex/LC duplex	ks	2,000	1 687,00	3 374,00	
	PP		19" Optická vana výsuvná 1U, 12x SC simplex/LC duplex					
14	K	Pol132	Optická mini kazeta včetně víka pro max. 8 svarů	ks	2,000	400,00	800,00	
	PP		Optická mini kazeta včetně víka pro max. 8 svarů					
15	K	Pol133	Optický box nástěnný, neosazený pro 8 x SC adaptérů	ks	2,000	1 495,00	2 990,00	
	PP		Optický box nástěnný, neosazený pro 8 x SC adaptérů					
16	K	Pol134	Držák teplem smrštitelných ochran svaru, 6 pozic	ks	2,000	37,00	74,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Držák teplem smrštitelných ochran sváru, 6 pozic					
17	K	Pol135	Ochrana sváru předsmrštěná	ks	16,000	18,00	288,00	
	PP		Ochrana sváru předsmrštěná					
18	K	Pol136	Adaptér optický LC-LC Duplex Singlemode	ks	8,000	87,00	696,00	
	PP		Adaptér optický LC-LC Duplex Singlemode					
19	K	Pol137	Pigtail LC/UPC 9/125 2m G.657A, těsná ochrana	ks	16,000	102,00	1 632,00	
	PP		Pigtail LC/UPC 9/125 2m G.657A, těsná ochrana					
20	K	Pol138	Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125	ks	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125					
21	K	Pol139	Switch 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch	ks	2,000	56 674,00	113 348,00	
	PP		Switch 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch					
22	K	Pol426	Dual 2x2:2 MU-MIMO Radio Internal Antennas Unified Campus AP, Dual Radio 2x2 802.11ac access point s Multi-User MIMO , přenosová rychlost až 867 Mbps na 5Ghz a 300 Mbps na 2,4Ghz	ks	5,000	7 991,00	39 955,00	
	PP		Dual 2x2:2 MU-MIMO Radio Internal Antennas Unified Campus AP, Dual Radio 2x2 802.11ac access point s Multi-User MIMO , přenosová rychlost až 867 Mbps na 5Ghz a 300 Mbps na 2,4Ghz					
23	K	Pol60	Datová zásuvka 1xRJ45 cat6A kompletní včetně instalační krabice	ks	10,000	540,00	5 400,00	
	PP		Datová zásuvka 1xRJ45 cat6A kompletní včetně instalační krabice					
24	K	Pol61	Datová zásuvka 2xRJ45 cat6A kompletní včetně instalační krabice	ks	32,000	658,00	21 056,00	
	PP		Datová zásuvka 2xRJ45 cat6A kompletní včetně instalační krabice					
25	K	Pol62	Instalační krabice pod omíku - hluboká	ks	42,000	154,00	6 468,00	
	PP		Instalační krabice pod omíku - hluboká					
26	K	Pol63	Keystone CAT6A FTP	ks	74,000	185,00	13 690,00	
	PP		Keystone CAT6A FTP					
27	K	Pol64	Patch kabel CAT6A FTP LSOH	ks	192,000	123,00	23 616,00	
	PP		Patch kabel CAT6A FTP LSOH					
28	K	Pol65	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOHFR / B2CA	m	3 166,000	47,00	148 802,00	
	PP		Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOHFR / B2CA					
29	K	Pol140	Zásuvka HDMI kompletní včetně instalační krabice	ks	2,000	2 220,00	4 440,00	
	PP		Zásuvka HDMI kompletní včetně instalační krabice					
30	K	Pol62	Instalační krabice pod omíku - hluboká	ks	2,000	154,00	308,00	
	PP		Instalační krabice pod omíku - hluboká					
31	K	Pol141	Kabel HDMI propojovací 7m	ks	1,000	910,00	910,00	
	PP		Kabel HDMI propojovací 7m					
32	K	Pol66	Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytěk bezhalogenová	m	544,902	77,00	41 957,45	
	PP		Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytěk bezhalogenová					
33	K	Pol67	Trubka instalační ohebná 40 včetně spojek, příchytěk bezhalogenová	m	58,000	83,00	4 814,00	
	PP		Trubka instalační ohebná 40 včetně spojek, příchytěk bezhalogenová					
34	K	Pol68	Kabelový žlab 150/100, včetně příslušenství (výložníky, závitové tyče, spojky....) uchycení ke stěně/stropu/stoupací trasa	m	75,000	590,00	44 250,00	
	PP		Kabelový žlab 150/100, včetně příslušenství (výložníky, závitové tyče, spojky....) uchycení ke stěně/stropu/stoupací trasa					
35	K	Pol427	Náklady spojené s pomocnými ocelovými konstrukcemi	soubor	1,000	7 399,00	7 399,00	
	PP		Náklady spojené s pomocnými ocelovými konstrukcemi					
36	K	Pol70	Drážkování, vč. hrubého zapravení	m	240,000	74,00	17 760,00	
	PP		Drážkování, vč. hrubého zapravení					
37	K	Pol71	Plošiny, lešení, pomocné konstrukce	soubor	1,000	8 879,00	8 879,00	
	PP		Plošiny, lešení, pomocné konstrukce					
38	K	Pol143	Měřicí protokol	soubor	1,000	14 798,00	14 798,00	
	PP		Měřicí protokol					
39	K	Pol144	Svařování optického vlákna	ks	16,000	474,00	7 584,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svařování optického vlákna					
40	K	Pol428	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)	soubor	1,000	7 399,00	7 399,00	
PP			ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)					
41	K	Pol429	pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)	soubor	1,000	29 595,00	29 595,00	
PP			pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)					
D			D2 Interkomy	13 318,00				
42	K	Pol430	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)	soubor	1,000	8 879,00	8 879,00	
PP			ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)					
43	K	Pol431	pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)	soubor	1,000	4 439,00	4 439,00	
PP			pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)					
D			D3 EKV	454 178,00				
44	K	Pol81	Zdroj v krytu 12V/5A	ks	1,000	6 363,00	6 363,00	
PP			Zdroj v krytu 12V/5A					
45	K	Pol82	Zdroj v krytu 12V/10A	ks	1,000	9 470,00	9 470,00	
PP			Zdroj v krytu 12V/10A					
46	K	Pol83	Akumulátor 12V/26Ah	ks	1,000	2 664,00	2 664,00	
PP			Akumulátor 12V/26Ah					
47	K	Pol84	Akumulátor 12V/40Ah	ks	1,000	4 143,00	4 143,00	
PP			Akumulátor 12V/40Ah					
48	K	Pol85	Napojení dveří/ zámku	ks	18,000	888,00	15 984,00	
PP			Napojení dveří/ zámku					
49	K	Pol86	Síťovatelný kontrolér pro 2 čtečky	ks	11,000	13 910,00	153 010,00	
PP			Síťovatelný kontrolér pro 2 čtečky					
50	K	Pol87	Zásuvný modul 2-portového převodníku sériových linek na 10/100Base-T	ks	11,000	4 217,00	46 387,00	
PP			Zásuvný modul 2-portového převodníku sériových linek na 10/100Base-T					
51	K	Pol88	Bezkontaktní čtečka HID	ks	19,000	5 845,00	111 055,00	
PP			Bezkontaktní čtečka HID					
52	K	Pol149	Tlačítko únikové	ks	2,000	1 110,00	2 220,00	
PP			Tlačítko únikové					
53	K	Pol65	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOHFR / B2CA	m	640,000	47,00	30 080,00	
PP			Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOHFR / B2CA					
54	K	Pol89	Kabel 2x1,5 B2cas1d1a1	m	520,000	46,00	23 920,00	
PP			Kabel 2x1,5 B2cas1d1a1					
55	K	Pol90	Kabelová příchytka včetně šroubu	ks	100,000	30,00	3 000,00	
PP			Kabelová příchytka včetně šroubu					
56	K	Pol66	Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytek bezhalogenová	m	215,000	75,00	16 125,00	
PP			Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytek bezhalogenová					
57	K	Pol70	Drážkování, vč. hrubého zapravení	m	150,000	80,00	12 000,00	
PP			Drážkování, vč. hrubého zapravení					
58	K	Pol432	Implementace do stávajícího přístupového systému	soubor	1,000	8 879,00	8 879,00	
PP			Implementace do stávajícího přístupového systému					
59	K	Pol433	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)	soubor	1,000	5 179,00	5 179,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štitky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)					
60	K	Pol434	pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)	soubor	1,000	3 699,00	3 699,00	
PP			pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)					
D			D4					
			Systém Sestra-Pacient					383 136,00
61	K	Pol153	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,000	1 931,00	1 931,00	
PP			Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U					
62	K	Pol154	Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím	ks	1,000	5 712,00	5 712,00	
PP			Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím					
63	K	Pol155	Montážní police 19"/1U	ks	1,000	2 736,00	2 736,00	
PP			Montážní police 19"/1U					
64	K	Pol156	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	ks	1,000	4 161,00	4 161,00	
PP			Datový switch 24 portů/19" (CZ)					
65	K	Pol157	Napájecí injektor 16 portů/19"	ks	1,000	7 010,00	7 010,00	
PP			Napájecí injektor 16 portů/19"					
66	K	Pol158	POE SWI 24 portů	ks	1,000	22 196,00	22 196,00	
PP			POE SWI 24 portů					
67	K	Pol94	Svítlidlo signalizační LED	ks	5,000	1 421,00	7 105,00	
PP			Svítlidlo signalizační LED					
68	K	Pol444	Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace -	ks	5,000	9 056,00	45 280,00	
PP			Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)					
69	K	Pol98	Tlačítko nouzového volání	ks	7,000	1 213,00	8 491,00	
PP			Tlačítko nouzového volání					
70	K	Pol99	Táhlo nouzového volání	ks	3,000	1 610,00	4 830,00	
PP			Táhlo nouzového volání					
71	K	Pol100	Táhlo a tlačítko nouzového volání	ks	6,000	1 650,00	9 900,00	
PP			Táhlo a tlačítko nouzového volání					
72	K	Pol160	Router	ks	1,000	5 469,00	5 469,00	
PP			Router					
73	K	Pol161	Patch kabel 0,3m	ks	35,000	67,00	2 345,00	
PP			Patch kabel 0,3m					
74	K	Pol162	Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření	ks	70,000	247,00	17 290,00	
PP			Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření					
75	K	Pol163	Instalace a konfigurace systému	ks	1,000	28 115,00	28 115,00	
PP			Instalace a konfigurace systému					
76	K	Pol164	Koordinovaná funkční zkouška, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,000	20 421,00	20 421,00	
PP			Koordinovaná funkční zkouška, zaškolení, vedlejší výdaje					
77	K	Pol165	Výchozí funkční zkouška dorozumivacího zařízení	ks	1,000	22 196,00	22 196,00	
PP			Výchozí funkční zkouška dorozumivacího zařízení					
78	K	Pol166	Roční periodická zkouška (vhodné pro akreditaci)	ks	1,000	22 196,00	22 196,00	
PP			Roční periodická zkouška (vhodné pro akreditaci)					
79	K	Pol101	kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1,d1,a1	m	500,000	82,00	41 000,00	
PP			kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1,d1,a1					
80	K	Pol102	vodič do trubek, nebo do lišt 2x2,5 PRAFlaSafe B2ca s1,d1,a1	m	10,000	125,00	1 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vodič do trubek, nebo do lišt 2x2,5 PRAFlaSafe B2ca s1,d1,a1					
81	K	Pol103	vodič do trubek, nebo do lišt CYKY-J 3x2,5	m	30,000	96,00	2 880,00	
	PP		vodič do trubek, nebo do lišt CYKY-J 3x2,5					
82	K	Pol104	instalační krabice pod omítku KU 68-45 KA	ks	24,000	132,00	3 168,00	
	PP		instalační krabice pod omítku KU 68-45 KA					
83	K	Pol105	instalační krabice pod omítku KP 64/2KA	ks	6,000	223,00	1 338,00	
	PP		instalační krabice pod omítku KP 64/2KA					
84	K	Pol106	trubka pod omítku - bezhalogen. HFXS 16	m	100,000	175,00	17 500,00	
	PP		trubka pod omítku - bezhalogen. HFXS 16					
85	K	Pol167	Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu HL CVFL60-100	m	40,000	910,00	36 400,00	
	PP		Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu HL CVFL60-100					
86	K	Pol107	sádra štukatérská	kg	5,000	53,00	265,00	
	PP		sádra štukatérská					
87	K	Pol108	štukovací směr	kg	4,000	41,00	164,00	
	PP		štukovací směr					
88	K	Pol452	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štičky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)	soubor	1,000	4 439,00	4 439,00	
	PP		ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štičky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)					
89	K	Pol110	rýhy do zdi, vč. hrubého zapravení	m	80,000	266,00	21 280,00	
	PP		rýhy do zdi, vč. hrubého zapravení					
90	K	Pol111	prostupy zdívem do 0,5m	ks	7,000	266,00	1 862,00	
	PP		prostupy zdívem do 0,5m					
91	K	Pol453	pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce)	soubor	1,000	7 103,00	7 103,00	
	PP		pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce)					
92	K	Pol454	odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu	soubor	1,000	7 103,00	7 103,00	
	PP		odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu					
D	D5		Ostatní náklady				137 618,00	
93	K	Pol114	Drobný instalační materiál, VRN	soubor	1,000	7 399,00	7 399,00	
	PP		Drobný instalační materiál, VRN					
94	K	Pol115	Konfigurace/programování	soubor	1,000	20 717,00	20 717,00	
	PP		Konfigurace/programování					
95	K	Pol116	Koordinace s ostatními profesemi	soubor	1,000	4 439,00	4 439,00	
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
96	K	Pol117	Projekční práce, výrobní/dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	22 048,00	22 048,00	
	PP		Projekční práce, výrobní/dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení					
97	K	Pol118	Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky	soubor	1,000	22 196,00	22 196,00	
	PP		Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky					
98	K	Pol119	Zaškolení uživatele	soubor	1,000	5 179,00	5 179,00	
	PP		Zaškolení uživatele					
99	K	Pol120	Protipožární ucpávky o velikosti do 0,01m2	m2	8,000	1 036,00	8 288,00	
	PP		Protipožární ucpávky o velikosti do 0,01m2					
100	K	Pol121	Doprava	soubor	1,000	17 757,00	17 757,00	
	PP		Doprava					
101	K	Pol222	Demontáž a likvidace veškerých stávajících slaboproudých rozvodů a koncových prvků	soubor	1,000	29 595,00	29 595,00	
	PP		Demontáž a likvidace veškerých stávajících slaboproudých rozvodů a koncových prvků					